
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00692776- -UNC-ME#FCM - “10° Jornadas de Estímulo a la investigación
Científica”

 
VISTO:

- La nota presentada por el Sr. Prof. Dr. Marcelo Yorio en la cual solicita autorización para dictar las “10°
Jornadas de Estímulo a la investigación Científica” - Cátedra de Semiología Hospital Córdoba;

CONSIDERANDO:   

- El V° B° de Secretaría Académica;

- El Vº Bº del Señor Decano de la Facultad de Ciencias Médicas;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

Ad-referéndum del HCD

R E S U E L V E :

Artículo 1º: Autorizar la realización de las “10° Jornadas de Estímulo a la investigación Científica”,
organizadas por la cátedra de Semiología – Hospital Córdoba, bajo la Dirección del Prof. Dr. Marcelo Yorio
y la Codirección de la Prof. Dra. Alba Moreyra, Paula, el Prof. Dr. Lassen Oscar y el Prof. Dr. Sonzini Luis,
para el ciclo lectivo 2023 .      

Artículo 2º: Registrar y comunicar.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-4581-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Viernes 8 de Septiembre de 2023
		2023-09-07T09:54:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-08T12:39:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia Paglini
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-08T12:39:20-0300
	GDE UNC




